

ADPU-nun Zaqatala filialında Xocalı soyqırımının iyirmi dördüncü ildönümünə həsr edilmiş elmi-praktik konfrans keçirilib

Fevral ayının 24-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Zaqatala filialında XX əsrin ən qanlı faciələrindən biri olan Xocalı soyqırımının iyirmi dördüncü ildönümünə həsr edilmiş "Gözlərinin yaşını sil, Xocalı!" adlı elmi-praktik konfrans keçirilib. ADPU-nun Zaqatala filialının direktoru, fizika-riyaziyyat elmləri doktoru, professor Orucəli Rzayev elmi-praktik konfransı giriş sözü ilə açdı. Xocalı soyqırım qurbanlarının, Qarabağ müharibəsi şəhidlərinin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Professor O.Rzayev çıxışında ermənilərin tarix boyu azərbaycanlılara qarşı həyata keçirdikləri etnik təmizləmə və soyqırımı siyasəti haqqın-



Bu faciə dünyada baş verən Xatın, Xirosima, Naqasaki, Lidisa, Qradur soyqırımları qədər dəhşətli deyildir. Dünya ictimaiyyəti isə bu faciənin dəhşətlərinə göz yummur.

Tədbirdə çıxış edənlər ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanda yəni-dən hakimiyyətə gəlişindən sonra Xocalı faciəsinin əsl siyasi-hüquqi qiymətini almasından və bu dəhşətli hadisələrin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasından ətraflı danışdı.

maiyyyətinə çatdırılmasından ətraflı danışdı.

Tədbirdə tələbə-gənclərin iştirakı ilə "Gözlərinin yaşını sil, Xocalı!" adlı ədəbi-bədii kompozisiya və Xocalı faciəsinin dəhşətlərini əks etdirən film nümayiş etdirilib. Qeyd edək ki, digər təhsil müəssisələrində olduğu kimi, ADPU-nun Zaqatala filialında da ilk ders saatları Xocalı soyqırımına həsr edilib.

da konkret faktlar əsasında danışdı.

Sonra ADPU-nun Zaqatala filialının Humanitar fənlər və tədrisi metodikası kafedrasının müdiri Qüdrət Qurtimov "Xocalı soyqırımı bəşəriyyətə və insanlığa qarşı yönəldilmiş ən dəhşətli cinayətdir" mövzusunda geniş məruzə ilə çıxış etdi. Məruzəçi Q.Qurtimov bildirib ki, erməni şovinistlərinin əsas məqsədi Dağlıq Qarabağ

və digər Azərbaycan torpaqlarını ələ keçirmək, xalqımızın müstəqillik əzmini qırmaq idi. Lakin Azərbaycan xalqı sınımadı, əylmədi, öz azadlığı yolunda inamla addımladı. Xocalı faciəsinin acı nəticələrini hamı bilməli və daim yadda saxlamalıdır. Xocalı soyqırımı XX əsrin ən qanlı, ən dəhşətli faciələrindən biridir. Xocalı soyqırımı insanlığa, bəşəriyyətə qarşı yönəldilmiş ən ağır cinayətdir.

ADPU-nun Qazax filialında Xocalı soyqırımının iyirmi dördüncü ildönümünə həsr edilmiş anım mərasimi keçirilib

24 fevral 2016-cı il tarixdə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Qazax filialının Heydər Əliyev auditoriyasında Xocalı soyqırımının iyirmi dördüncü ildönümü ilə əlaqədar anım mərasimi keçirilib. ADPU-nun Qazax filialının direktoru, dosent Afaq Qasımova anım mərasimini giriş sözü ilə açdı. Sonra Xocalı faciəsinin qurbanları bir dəqiqəlik sükutla anılıb. ADPU-nun Qazax filialının direktoru,



dosent A.Qasımova Xocalı faciəsinin səbəblərindən, həmin gecə Xocalıda baş verən dəhşətli soyqırımından və bu soyqırımın dünyada tanınması üçün görülən işlərdən danışdı. Anım mərasiminin iştirakçılarına Xocalı faciəsinin bütün dəhşətləri ilə əks etdirən slayd təqdim edilib.

ADPU-nun Qazax filialının direktor müavini, dosent Məmməd Yusifov Xocalı dəhşətlərini özündə əks etdirən məlumatları tədbir iştirakçılarına diqqətinə çatdırıb. Dosent M.Yusifov xalqın taleyində belə dəhşətli faciənin bir daha təkrarlanmaması üçün tarixdən ibrət götürməyin zəruri olduğunu qeyd etdi. Kafedra müdiri, fəlsəfə doktoru İradə Arixova Xocalı faciəsinin ədəbiyyatımızda əks olunması barədə maraqlı çıxış etdi. Tələbə-gənclərdən Aysel Kazımzadə "Xocalı faciəsinin unutmayaçağıq", Ləman Hacıyeva "Xocalı tanıdaq", Şəfiqə Zeynalova "Xocalı qan yaddaşımızdır", Jalə Bayramova "Xocalı soyqırımı dünya mətbuatında", Nərimin Qocayeva "Əsrin faciəsi-Xocalı", Günel İsmayilzadə "Xocalı şəhidləri" mövzularında çıxışlar etdilər.

ADPU-nun Şamaxı filialında Xocalı soyqırımının iyirmi dördüncü ildönümünə həsr olunmuş silsilə tədbirlər keçirilib

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Şamaxı filialında Xocalı soyqırımının iyirmi dördüncü ildönümünə həsr olunmuş silsilə tədbirlər keçirilib. Belə ki, ADPU-nun Şamaxı filialının kitabxanasında fevral ayının əvvəlində faciənin dəhşətlərini əks etdirən guşə, foto-stend hazırlanıb, 24 fevral tarixində faciə qurbanlarının xatirəsinə həsr olunmuş "Xoca" filmi nümayiş etdirilib, 25 fevral tarixində "Xocalı soyqırımı-bəşəri cinayətdir" mövzusunda dəyirmi masa keçirilib, 26 fevral tarixində isə bütün tədris qruplarında ilk dərslər saatı Xocalı faciəsinə həsr olunub.

"Xocalı soyqırımı-bəşəri cinayətdir" mövzusunda keçirilən dəyirmi masada əvvəlcə Xocalı hadisələrini əks etdirən film nümayiş olunub, şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. ADPU-nun Şamaxı filialının direktoru, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Tünzalə Yusifova tədbiri giriş sözü ilə açaraq bildirib ki, biz bu gün əsrlər boyu xarici təcavüzlərə məruz qalmış, lakin tarixin bütün sərt sınaqlarından özünü qoruyub Azərbaycan xalqının qədim tarixinin ən qanlı, ən faciəli günlərindən birinin növbəti ildönümünü qeyd edirik. 24 il bundan öncə, 1992-ci ilin fevral ayının 25-dən 26-na keçən gecə Azərbaycanımızın ən dilbər guşəsi Qarabağımızın bir hissəsi olan Xocalı üçün ən faciəli gecə oldu.



Xocalıda törədilmiş amansız qətləmə nəinki Türk dünyasına, bütövlükdə bəşəriyyətin müvəqqəti dəyərlərinə, insanlığa və beynəlxalq hüquq normalarına qarşı yönəlməmiş genosid aktıdır.

Ulu öndər Heydər Əliyevin 1993-cü ilin iyununda xalqın təkidlili tələbi ilə yenidən hakimiyyətə qayıdışından sonra bir çox milli faciələrimiz kimi Xocalı soyqırımına da siyasi-hüquqi qiymət verilib.

1996-cı il fevralın 24-də xocalılarla görüşən ulu öndər Heydər Əliyev bu faciənin xalqımızın tarixində xüsusi yeri olduğunu vurğulayıb. Bu, bir tərəfdən hər bir Xocalı sakininin öz torpağına, millətinə, Vətəninə sədaqətinin nümunəsidir, ikinci tərəfdən də ermənilər tərəfindən Azərbaycana edilən soyqırımıdır, vəhşiliyin görünməmiş bir təzahürüdür. Ümummilli Liderin təşəbbüsü ilə Milli Məclis 1994-cü il

fevralın 24-də "Xocalı Soyqırımı Günü" xüsusi qərar qəbul edib və bu sənəddə hadisənin başvermə səbəbləri, günahkarlar təsliatı ilə açıqlanıb. Ümummilli Liderimizin "Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsinə sükut dəqiqəsi elan edilməsi haqqında" 25 fevral 1997-ci il tarixi sərəncamı ilə hər il fevral ayının 26-da saat 17:00-da Azərbaycan Respublikasının ərazisində Xocalı soyqırımı

qurbanlarının xatirəsi ehtiramla yad edilir.

Tədbirdə Xocalı hadisələrinin şahidi, polis polkovnik-leytenantı, ədliyyə müşaviri Hafiz Ədilov çıxış edərək yaddaşlardan silinməyən Xocalı soyqırımı haqqında danışdı. O, bildirib ki, erməni təcavüzkarlarının xalqımıza qarşı törətdiyi növbəti kütləvi qırğın nəticəsində 613 nəfər, o cümlədən 106 qadın, 63 uşaq, 70 qoca amansızlıqla qətlə yetirilib, 487 nəfər şikəst olub, 1275 dinc sakin əsir götürülüb, 155 nəfər taleyi isə hələ də məlum deyil. Bu soyqırımı aktı nəticəsində 8 ailə tamamilə məhv edilib, 25 uşaq hər iki valideynini itirib.

Humanitar və xüsusi fənlər kafedrasının baş müəllimi Fəxrəddin Məmmədov çıxış edərək erməni hərbiçilərinin, daşnaklarının XIX-XX əsrdə törətdikləri qətləmlər arasında xüsusi amansızlığı ilə seçilən Xocalı faciəsinin insanların qanlarını damarlarında donduracaq qədər dəhşətli olduğunu bildirdi.

Tələbələrə Nərimin Maqsudova, Gültən Söhbətli, Fatimə Kamallı çıxış edərək Xocalı faciəsinə bir gənc kimi münasibət bildirdilər. Onlar qeyd etdilər ki, faciə qurbanlarının xatirəsi əbədi olaraq hər bir gəncin qəlbində kök salıb.

Tədbirin sonunda tələbələr ifasında təqdim olunan şeir kompozisiyası tədbir iştirakçılarına daha da təsirlandırıb.

